
「SummerWAVE2021」中止のお知らせ 
 
お客様各位 
 
平素よりグッドリゾート ウィンダムグランド淡島をご利用いただき誠にありがとうござ

います。 
延期日程での開催を予定しておりました「SummerWAVE2021」についてご案内いたしま

す。 
 
延期開催に向けて関係各社ともに調整を重ねてまいりましたが、新型コロナウイルス感染

拡大に伴い静岡県にも緊急事態宣言が発令されることとなりました。 
お客様に安心してご来場いただくことが困難と判断し、誠に残念ながら中止とさせていた

だきます。 
 
また、現在ご支援をしていただいているお客様には払い戻しをさせていただいております。 
・クレジットカードでご支援いただいた方 
 クレジットカード会社から請求はされません。利用明細をご確認ください。 
・銀行振込でご支援いただいた方 
 随時いただいているメールアドレスに連絡をさせていただいております。 
内容を確認し返信をお願いいたします。 

 
この度はご迷惑をおかけしましたこと重ねてお詫び申し上げます。 
 
ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
ウィンダムグランド淡島 
 
 
 

延期に関するお問い合わせは下記のご連絡先までお願いいたします。 
グッドリゾート株式会社 TEL:03-6823-4041（土日祝休） 

ウィンダムグランド淡島 TEL:055-941-3341 


